
      

Angebote gültig vom 30.05. – 07.06.2025 
Unser Service für Sie:

AUCH IM  
KASTEN  

ERHÄLTLICH

Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. Verkauf solange der Vorrat reicht!  
Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

Classic
Zero

 

Verschiedene 
Sorten

Trink ’n
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2,49*
0,25 l Dose
*zzgl. 0,25 EUR Pfand  
(9,96 EUR/Liter)

1,19*
20% gespart

0,5 l Dose
*zzgl. 0,25 EUR Pfand  
(2,38 EUR/Liter)

Verschiedene 
Sorten

17% gespart

Verschiedene 
Sorten

6,49*
21% gespart

6,99*
24% gespart

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,78 EUR/Liter)

Classic
Naturell
Sanft

Classic
Medium
Naturell
Feinperlig
Lemon
Heilwasser

4,99*
23% gespart

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,55 EUR/Liter)

6,99*
18% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,58 EUR/Liter)

Sprudel
Medium
Naturell

4,99*
22% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,42 EUR/Liter)

Classic
Medium

DAS ORIGINAL
Q u e l l e

Classic
Medium
Still

5,49*
15% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,46 EUR/Liter)

Sprudel
Medium

4,99*
31% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,42 EUR/Liter)

Classic
Medium
Naturell

15,99*
24 x 0,33 l Glas
*zzgl. 5,10 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

21% gespart

9,99*
12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,83 EUR/Liter)

43% gespart

16,49*
24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,08 EUR/Liter)

4,69*
6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,37 EUR/Liter)

6,49*
21% gespart

6,99*
28% gespart

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,78 EUR/Liter)

Still
Medium

2,99*
35% gespart

12 x 0,7 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,36 EUR/Liter)



MACH DICH
AUF DIE

SOCKEN!
Jetzt eine Kiste

Mio Mio kaufen

und GRATIS Socken

einsacken!*

* Nur solange der Vorrat reicht.   
   Ein Paar Mio Mio Socken gratis beim Kauf von einer Kiste Mio Mio 12 x 0,5 l deiner Wahl.

7,99*
6% gespart

0,99*
23% gespart

0,25 l
*zzgl. 0,25 EUR Pfand  
(3,96 EUR/Liter)

4,99*
6 x 0,75 l
*zzgl. 2,40 EUR Pfand  
(1,11 EUR/Liter)

29% gespart

3,99*
6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

22% gespart

Verschiedene
Sorten

10,99*
29% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,10 EUR/Liter)

10,99*
24% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,39 EUR/Liter)

LASSEN
SCHMECKEN

11,99*
12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(1,00 EUR/Liter)

6% gespart

8,99*
12 x 0,5 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

24% gespart

Verschiedene 
Sorten

Verschiedene 
Sorten

Classic
Watermelon
Lime Grenade

Verschiedene 
Sorten

Verschiedene 
Sorten

Verschiedene 
Sorten

12,99*
30% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,30 EUR/Liter)

4,49*
6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,27 EUR/Liter)

10% gespart

Bergischer Radler
Bergischer Radler 
Alkoholfrei
Berg. Sportsfreund
Berg. Sportsfreund hell
Golden Malz

Pilsener
Light
Fun

24 x 0,33 l

17,99*
16% gespart

Kölsch
Wiess
Fassbrause
Lemon

13,99*
21% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,77 EUR/Liter)

NEU
Pink

Grapefruit

13,99*
13% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,40 EUR/Liter)

14,99*
19% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

13,99*
17% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,77 EUR/Liter)

8,99*
37% gespart

20 x 0,33 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,36 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten

Zugabe: 
Zu jeder Kiste

 1 Kühlmanschette  
gratis!*

 
* nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der Vorrat reicht.

14,99*
30% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

Natur Radler

6 x 1,5 l
*zzgl. 3,00 EUR Pfand  
(0,89 EUR/Liter)

13,99*
22% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,40 EUR/Liter)

17,99*
7% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,80 EUR/Liter)

5,99*
32% gespart

6 x 0,355 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,81 EUR/Liter)

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,80 EUR/Liter)


